2022 年 10 月 21 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 福田 尚弘

      （STANDARD・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

役員報酬の一部自主返上の継続に関するお知らせ

当社は、役員報酬の一部自主返上の継続につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬の一部自主返上について

2022 年 2 月 10 日付「業績予想の修正及び特別損失の計上並びに役員報酬の一部自主返上に関す

るお知らせ」のとおり、2022 年 6 月期の業績状況を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、

役員報酬の一部自主返上を行ってまいりました。

当期におきましては、2022 年 8 月 10 日付「2022 年 6 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公

表のとおり、通期連結業績は黒字転換を予想しておりますが、同決算短信の「１．経営成績等の概

況（４）今後の見通し」に記載のとおり、上期はなお赤字が続く見込みであることから、自主返上

を継続することといたしました。

２．報酬返上の内容

代表取締役社長 月額報酬の 20％を返上

３．報酬返上の期間

2022 年 10 月から 2022 年 12 月までの 3 ヶ月間

以上